DE INSERVÍVIEIS.  O não atendimento do presente Auto 
de Infração, no prazo determinado, implicará na cobrança 
de MULTA no valor de 7,11 UFMF (sete inteiros e onze 
centésimo de Unidade Fiscal do Município de Franca), 
correspondente ao valor de R$ 404,77 (quatrocentos e 
quatro reais e setenta e sete centavos),  de acordo com 
os artigos 452 e 456 da citada Lei, além das demais 
PENALIDADES PREVISTA NA LEGISLAÇÃO. O atuado 
terá prazo de 05(CINCO) DIAS, contados data da 
publicação, para interpor recurso contra este Auto junto á

[...]

OU CARTAS DE OCUPAÇÕES DOS IMÓVEIS. O não 
atendimento dos presentes Autos de Infrações  nos 
prazos determinado, implicará na cobrança de MULTAS 
no valor de 7,11 UFMF (sete inteiros e onze centésimos de 
Unidade Fiscal do Município de Franca), correspondente 
ao valor de R$404,77  (quatrocentos e quatro reais  e 
setenta e sete centavos),para cada imóvel, de acordo 
com os artigos 452 e 454, II da citada Lei, alem das 
demais PENALIDADES PREVISTA NA LEGISLAÇÃO.  
Os autuados teram prazo de 05(CINCO) DIAS, contados 
da data de publicação, para interporem recursos contra